

# نخستین مجلس شورای ملی جمهوری اسلامی ایران گشایش یافت

امام خمینی خطاب به اجلاس افتتاحیه مجلس: ابوالحسن بنی صدر، رئیس جمهوری: ● بلافاصله پس از استقرار حاکمیت (در کردستان)، نوبت انجام آنچه در قانون اساسی آمده است و آنچه در پیامهای امام ذکر شده است، بر خواهیم آمد و این نوع مشکل را از راه اعطای حقوقی که قبول شده است، حل خواهیم کرد.

## نامه مردم

از گان مرکزی تب توده ایران

دوره هفتم ، سال دوم ، شماره ۲۶۶  
پنجشنبه ۸ خرداد ۱۳۵۹ - ۱۳ شماره ۱۵ ریال

## هشیار

### و متحد باشیم!

## توطئه‌های رنگارنگ ضد انقلاب را عقیم گذاریم

## دو کلمه در باره «بین الملل سوسیالیستی»

بمناسبت ورود سه تن از رهبران «بین الملل سوسیالیستی» به ایران، به موازات میوه، شردهای از تاریخچه این جریان سیاسی، منشاء پیدایش آن، ماهیت آن، تحول آن، ترکیب آن، تناقضات آن، هدف آن و عملکرد آن، در مقاله‌ای به خوانندگان ارائه شود. ولی این کاری است که انجام آن را میتوان به آینده موکول کرد.

پیه در صفحه ۲

پیام سازمان چریکهای فدایی خلق - شاخه کردستان و حزب دمکرات کردستان ایران به خلقهای قهرمان ایران و نیروهای ترقیخواه ضدامپریالیست

صفحه ۷

# دستگیر شدگان کردستان را آزاد کنید!

## تشدید وخامت در کردستان به سود امپریالیسم آمریکا است

عقل سلیم، نهاد و مسولیت نسبت به انقلاب و دستاوردهای آن، تلاش برای تشدید وخامت در کردستان را محکوم میکند. چنین تلاشی که ماهیت جنگ برادر کشی در کردستان را نادیده می‌گذارد، چه از روی حسن نیت بعمل آید و چه از روی تعصب و استیلا، از سوهیت تاقشی بود، دشمن اصلی خلقهای ایران، یعنی امپریالیسم چنانکار آمریکا و نیز رژیم

عراق این واقعات مایه، در کردی است چنگه سردار کشی می‌دهند.

دشمن انقلاب ایران، آزادانه جنگ زیان نمی‌بیند، سهل است، او خود چنگه را دیده‌آورد، خود بدان دامن می‌زند و خود از آن بهره می‌گیرد. او می‌کوشد تا جمهوری اسلامی ایران را در خون پاسدار و سرباز و پیشگی، شیمی‌وسنی، کرد و فارس شرق کند، اما گویی درک این حقایق و برخورد کمتر کسی است که در تامل اساسه از جانب رژیم پهلوی عراق به تشدید وخامت در کردستان، گسترش دامنه جنگ برادر کشی، در این سرزمین مسیت کشید، تنها دشمن و عامل آنرا برآورد و جمهوری اسلامی ایران را تاضیف

پیه در صفحه ۷

در شرایط بفرنج امروز کشور، هر قدر بیشتر هشیار باشیم و دقیق تر به توطئه‌های امپریالیسم آمریکا و پاسدی آن توجه کنیم و کاراتر آنها را عقیم گذاریم، بیشتر به انقلاب خدمت کرده‌ایم. در این لحظات حساس، که ضد انقلاب هزاران راه، با هزاران وسیله، به هزاران شکل وارد عمل شده، تا جمهوری اسلامی ایران را از طریق برود و انقلاب ما را با شکست بکشاند، سر نوشت انقلاب ما در گروی هشیاری و اتحاد ماست.

دشمن آن آرزو را بکورد خواهد برد و هرگز هیچ غلطی نخواهد کرد، اگر ما هشیار باشیم، اگر با چشم باز تمام توطئه‌های رنگارنگ و وسایل مختلف عمل ضد انقلاب - امپریالیسم و اعمال داخلی آن - را در همه زمینه‌ها بشناسیم و بشناسیم و متحداً جلوی آنرا در همه زمینه‌ها با تمام وسایل بگیریم.

اکنون دیگر با تشکیل کله هصادهای پیش‌بینی شده در قانون اساسی، ضد انقلاب برخیزد تا از راه خود و لاشا هارت شده است. در زمین ملت وجود نداشتی با وایر گریها و پاسدار طلبها و فقر هوشیاریها، ضد انقلاب با گستاخی و پیشرو دامنه و سمعی عمل می‌کند. ضروری و بلکه حیاتی است که هشاری انقلاب را در چندان

هشاری باشیم که روز روزهای آینده، در او را ضد انقلاب دشمن در صدد انجام مرحله دیگری از توطئه جنسیه خود علیه انقلاب است.

۱۳ خرداد، قرار است کله دانشگاهها و موسسات آموزش عالی بسته شود.

ما هشار می‌دهیم:

باین مناسبت افراد و گروههایی که زیر تاق چپانای عمل می‌کند، به نواختن لاشا فتیبا تطیل دانشگاه، و دفاع از دانشجو و آزادی دانشگاه می‌خواهند تظاضرات و سرورمده راه اندازند و اوضاع را متعجب و محیط را آسوزیده کنند، می‌خواهند آنه را که در ایجاد دکانون و خامت و کینه‌توزی و تضاد و مناسبت‌سازی برای عمل ضد انقلاب، طن حراوت مارگشته دانشگاه، نواختند با نیام برسانند، حالاً به بهانه ظاهر اصلاح اینکه نباید دانشگاه بسته باشد، عملی کنند.

بظن ما دانشگاهها نباید برای دستورات ولایتی بسته شود، ولی با تطیل آنها از ۱۳ خرداد، برای نادره که تظاضرات در نظام برنده آموزش عالی نتوانان خواهد بود و بریزر نباید آنرا دستاویز بر خورد و تضریکها و تشیع آنزینها کرد، در برابر عملی که سبب ضد انقلاب و در جهت تشیع آنها شده، باید هشار بود، درام نهاد و اجانه انجام آن عمل در نهاد، چنین تظاضرات و دگر هشاری تنها امپریالیسم را شاد می‌کند و با امکان توطئه آفرینی می‌دهد.

اما آنزوی دیگر، روز ۱۵ خرداد یکی از اسرا کرد می‌دهد و در تقویم انقلاب شکر هشت

مطلب حوالاتی یکی دوساله دانشگاهها بسود کشور ما و انقلاب ما و فرهنگ ما و ضرورت تربیت سرب کادر سالانه ولایتی استقلال کشور نیست، کمصیبات ضروری و انجام دگر گونیهای حیالی در امور دانشگاهها را باید هر چه سریعتر، پس از تطیل ۱۳ خرداد، از طریق تبادل نظر با همه لیروهای دانشگاهی متعهد و لیروهای دانشجوی مثرلی و انقلابی و هشت بهترین راه‌حلهای عقلالی و معنالی با نیازهای کشور و مدهای انقلاب آغاز کرد.

تشیع و آشوب، زد و خورد و حمله، تخریب و دگر گونی، تنها توطئه امپریالیسم است برای عناصر ضد انقلاب داخلی بهترین زبیه عمل را

# برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم

کمیته مرکزی حزب توده ایران

۱۳۵۹/۳/۶